Machala, 13 de Noviembre de 2001

Licenciada Maria Elena Araujo Sarango Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía GOLDS COMUNICATION COMUNICACIONES DE EL ORO S.A., celebrada el 30 de Octubre de 2001, tuvo a bien elegirle y nombrarle para que desempeñe el cargo de PRESIDENTA, por el periodo estatutario de dos años.

En su condición de Presidenta, sus deberes y atribuciones constan en el Artículo Vigésimo Primero del Estatuto de la Compañía.

La Compañía GOLDS COMUNICATION COMUNICACIONES DE EL ORO S.A., fue constituida mediante escritura Pública autorizada el 5 de Noviembre de 2001, ante el Notario Sexto del Cantón Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea; aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No 01.M. DIC 0426 el 8 de Noviembre de 2001, e inscrita en el Registro Mercantil con el No 1105 y anotada en el Repertorio bajo el No 2067, el 13 de Noviembre de 2001.

En virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designada y proceder a inscribir su Nombramiento en el Registro Mercantil; deseándole los mejores éxitos en las funciones a Usted encomendadas.

Ing. Herman Rammo Cabrera

SECRETARIÓ AD-HOC

Yo, María Elena Araujo Sarango acepto el cargo de PRESIDENTA de la Compañía, Machala a los trece días del mes de Noviembre de 2001.

Maria Elena Arauje Sarango.

C/1. 07019170577

Dirección: Colón entre Sucre y Olmedo

> CARLOS MIGUEL GALLARDO MENGALTA REGISTRADOR MERGANTA DEL CANTON MACHALA